
全 建 労 発 第 ４ 号

平 成 ２ ４ 年 ４ 月 １ ０ 日

各都道府県建設業協会会長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

会 長 淺 沼 健 一

(公印省略)

平成２４年度における建設工事事故防止のための

重点対策の実施について

平素より、本会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび国土交通省では、別添のとおり近年の事故の状況等を勘案し、年度

ごとに建設工事事故防止のため重点対策を実施されているところです。

つきましては、貴協会においても、工事全般にわたる事故防止の観点から

「Ⅱ．関係業団体が実施する対策」の取組について、ご協力いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

以上


